
јуни

На ден 05.06.2024 по цена од 2,0146 МКД/kWh
На ден 06.06.2024 по цена од 1,8885 МКД/kWh
На ден 07.06.2024 по цена од 1,8890 МКД/kWh
На ден 10.06.2024 по цена од 1,7850 МКД/kWh
На ден 11.06.2024 по цена од 1,7788 МКД/kWh
На ден 25.06.2024 по цена од 1,6439 МКД/kWh


